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ONEeKTPOHHO perynmpyemMbie MHoropsaHbie Hacochl «IN LINE»

C BHELWHUM npeoobpa3oBaTesieM 4acToThbl

NMPEMMYLLUECTBA 3JIEKTPOHHO PEINYJIMPYEMbIX HACOCOB U NPU4YUHDI,
MO KOTOPbIM UX CJIEAYET UCIMOJIb3OBATb

OKoOHOMMUSA dHeprumn v aeHer.

ONIEKTPOHHO perynnpyemble Hacocbl Gnarogapst aBToO-
MaTMYeCKOMY pPeryiMpoBaHmio Konmnyectsa 060OpPOTOB
B MUHYTY 1 nNoTpebnsemMon MOTOPOM MOLLIHOCTU AOCTU-
ratoT CYLLECTBEHHO Jly4llero COOTHOLLEHNS MeXay BNO-
>XXEHHOI aHepruen n BbiNoJsIHEHHOW paboToli. B cpaBHe-
HUX C HEpPEerynampyemMbiMn HacocaMn OHM obecneymBaioT
60J1bLLYI0O 3KOHOMM IO SNIEKTPOSHEPTUN U AEHET.

OnTumanbHasa agantauusa K U3BMeHSIOLWNM -
CcH HYXXOAaM rmapaBnyeckov CUCTEMBbI.

LLnpokun auana3oH 3agaBaeMbix rmapaBanyeckmnx napa-
MEeTPOB NO3BOJISET HACOCY ONTUMAJIbHO afanTUPOBATLCS
K HY>XJaM CUCTEMbl OTOMJIEHNSA MPU MUHVUMAJIbHOM MO-
TPebneHnn aNeKTPO3HEPT UK.

BecwymMmHas u cnokoiHasa paboTa.

CucTtemMa C 3neKkTPOHHO perynmpyeMbiMy Hacocamun pa-
6oTtaeT GecllymMHO U B Cllydae UCMNOJSIb30BaHUSA Harpe-
BaTesieli Co BCTPOEHHbIMU TEPMOCTATUYECKMMWN BEHTU-
namu. bnarogaps agantaumm K UISMEHEHUsIM B cucTemMe
perynvpyemMble HacocChl Npu NobbIX yCnoBusix obecneym-
BalOT ONMTUMaJIbHYIO FMMAPABANYECKYIO KOMMEHCALMIO.

Be3onacHocTb paboThl.

DNIeKTPOHHO perynmpyemMble HaCoChl 3alLUMLLEHbI MPOTUB
nepesarpysok, KOPOTKOrO 3aMblkaHusl, MOBbILLEHHOrO
Hanps>KeHUs MUTaHUS 1 BbICOKOKM TeMnepaTypbl.

YMeHbLueHue 3arpsi3HeHusi OKpyXXaioLien
cpeabl.

Bnaromaps BbICOKOMY KO3MDOULMEHTY MONE3HOro Len-
CTBUSA 3JIEKTPOHHO perynupyemMble HacoCbl NpeacTaBns-
0T AJ151 OKPYXaloLLLEN Cpeabl MEHbLLYIO Yrpo3y.

ANEKTPOHHO PErYJIMPYEMbIE HACOCbI ECL

OneKTpoHHO perynupyemble Hacockl ECL obecneymBatoT

pas3nnyHblie NOTOKN nepenasaemMorn cpenbl npu
OOMHAKOBbIX WAN HU3KUX BbICOTaxX MoAbEMA Mpu
n3mMeHgdnuemcs rmapaBan4eckom conpoTueieHnn

CUCTEMbI. I3MeHeHNs1 rnapaBMyeckoro COnpoTUBIIEHMS
CUCTEMbI, 00ObIYHO BbI3blBaeMble pPabOTON TepMocTa-
TUYECKNX BEHTUJIEN, Pacrno3HalOTCA OCOObIM AATYMKOM
Hacoca. B 3aBMCMMOCTM OT 3TOr0 M3MEHEHUs!, 0COObIi
anropuT™M B YMpaBnsioLLIEN 3/IeKTPOHUKE Hacoca yBe-
IMYMBaAET WM yMeHbllaeT 0060pOoTbl MOTOpa npu
MOCTOSIHHOM UNX MPOMNOPLMOHANIbLHOM AaBneHuun. 370,
npu YCNOBUW BbICTAB/IEHUS 3HAYEHW OaBNEHUs ONs
PasNnYHbIX FTMOPaBANYECKMX COMPOTUBIIEHNIA, MO3BONSET

no6UTbCA CaMOCTOATENbHOM paboThbl Hacoca B cucTteme
LLeHTPasIbHOIro OTOrJieHn4.

Hacocbl ECL ¢ 060co0neHHbIM npeobpa-
30BaTesieM 4acToThl.

Hacoc ECL ¢ o6ocobneHHbiM npeobpasoBaTtenemM 4a-
CTOTbl COCTaBfieH M3 COBCTBEHHO Hacoca, U3MepuTens
pasHuLbl AaBfeHUI (BCTPOEH B HACOC) 1 060COBEHHO-
ro npeo6pasoBartena 4acToThl (pasMeLlaeTcsa Ha CTeHe B
OOHOM NomMeLleHnmM ¢ HaCoCOM U BHE ero). 9T HaACcOCHI
MOTYT BbIMOJIHATbL CrieayoLme GyHKUMN:
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ANEeKTPOHHO perynmpyemMbie MHoropsaHbie Hacochbl «IN LINE»
C BHELUHUM npeoodpa3oBaTesieM 4acToThbl

ABTOMaTMyeckas perynmpoeka NoCTOSAHHON pa3HU-
bl AaBJIEHUMN.

ABTOMATMYECKAs PEryampoBKa MOCTOSIHHOM pPasHuULbI

naeneHnin ApC npuMeHsieTcsa B ABYXTPYOHbIX CUCTEMAX C

TEPMOCTATUYECKMMUN BEHTUNSAMU U OOJIbLLINM BANSHUEM

Noab30BaTENEN HA NapaMETPbl CUCTEMbI, HANPUMEP:

® yCTPOWMCTBaA C paboyeit TOYKOM NPU HU3KUX PasHULLAaX
NOaBJIEHUN;

® yCTPOWCTBA C CUJIbHO 3aKPbITbIMW 3AC/IOHKAMW;

® yCTPOWCTBA C HU3KMMW Nepenagamn aOaBieHnn
MeXAay 4acTsMM CUCTEMbI C OOLLMM NMOTOKOM (KOTJbI,
Tens1006MeHHUKN, COeANHEHHAs CeTb);

PaGoTa no MakCumMasnibHOW KPUBOIA.

Pab6oTa no makcumanbHOM KPMBOW 03HaA4YaEeT, YTO MOTOP
Hacoca BpawaeTcs C MakCMMaslbHOM CKOPOCTbIO.
OTOT pexum npuUMeHsieTcsl MNpu TecTOBOM 3arnycke
obopymoBaHuss M B cllydyae HepaboToCnoCOOHOCTU
CUCTEMbI PErynmpoBaHus.

MopncoepuHeHne HacocoB ECL
K 3JIeKTPU4EeCKOM CeTH.

Bo Bcex cepuiiHbix Tunax HacocoB ECL wumeetcs
coeguHUTENb ONs  MOAKMoYeHUs npeobpasoBaTens
4yacTtoTbl K  TPExdaA3HOM  SNEKTPUYECKON  CeTW.
CoeauHuTenb 3aWyuleH MNNaBkMM NpenoxpaHuTeneMm;
caM Hacoc He TpebyeT AOMONIHUTENBbHOM 3alnThbl, Tak
Kak BCEe HeobxoaMMble CPEeACTBa 3alUnThl YXXe BCTPOEHbI
B npeobpasoBatenb 4acTtoTbl. [Jns  BK/IOYEHUS/
BbIK/IIOYEHMS Mpeobpa3oBaTens 4acToTbl M BO3BpaTa
Hacoca B MWCXOOHOE MOJIOKEeHNe peKkoMeHAyeTCs
YCTAHOBUTbL  MeXay npeobpasoBaTesieM  4acToTbl
M NNaBKUM  NPefoXpaHuTesieM  LOMNOJSIHUTESNbHbIN
BbIK/IOYATENMb.
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ONEeKTPOHHO perynmpyemMbie MHoropsaHbie Hacochl «IN LINE»
C BHELLHUM npeoodpa3oBaTesieM 4acToThbl

TEXHUYECKUE CBOMCTBA ECL

Pa3mep coeanHeHms DN (Mm)
Tvn coegnHeHns

MakcumanbHasi (poM3BOANTENIBHOCTb Q. (M3/4)
MakcumanbHas BbicoTa NoAbEMA H (m)
HomuHanbHoe paBneHve PN (bar)
MakcumanbHast MOLHOCTb P (BT)
HanpsxeHune U (B)
CreneHb 3awWmThl P
Perynuposka

Temnepatypa nepekadvsaemori cpegsl T (°C)

Knacc nsonsauum
MaTtepwuan kopnyca
CAOBOEHHbIN Hacoc

32-100
dnaHey,
160
60
8/10
22000
3~400AC
54
HeT
ot -15 no +140
F
YyryH
HeT

OBJIACTU NPUMEHEHUSA

OTonnexHne

OxnaxpeHve

BuiToBasi Boga
Knumatnyeckne ycTaHoBKU
MPOMbILLNEHHOCTbL
TexHonorus

KoHngeHcat

Mopckas Boga

MapkupoBka Hacoca

E CL 40

2 -4

v

<

LG G G 4

KonnyecTtBo NontocoB MoTopa

Pa3mep paboyero koneca

HomuHanbHbIN anameTp naTpyoKoB

0O603HayeHne Tnna

ONEeKTPOHHOE PerynMpoBaHme

Pa3peluéHHble crnocoObl yCTAaHOBKU
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dnaHueBble 4eTbIPEXNONIOCHbIE 3JIEKTPOHHO perympyembie HacoCbl
C BHELWHUM npeobpa3oBaTenieM 4acToTbl
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dnaHueBble ABYXMNOJIIOCHbIE 3JIEKTPOHHO perympyemMbie HacoChl
C BHELWHUM npeoodpa3oBaTesieM 4acToThbl
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TEXHUYECKAS TABJIULIA

perynu

TN Hacoca

ECL 401-4
ECL 402 - 4
ECL501-4
ECL 502 - 4
ECL651-4
ECL 652 - 4
ECL801-4
ECL 802 -4
ECL 1001 -4
ECL 1002 - 4
ECL 403 - 2
ECL 503 - 2
ECL 653 - 2
ECL 803 - 2

Kop,

979520416
979520417
979520690
979520420
979520422
979520423
979520425
979520426
979520579
979521429
979520445
979520444
979520443
979520442

comen | Ve |npowamom-| sucora | FoMnr0e | ForCElielon | vopryca
TeNbHOCTb nogbema cpeb!
(DN/mm) zs:::l{ Q (M3/4) H(m) PN(6ap) | ymin-Tmax (C) 6".‘)'332
DN 40 dnaHew, 25 15 PN 16 -15-+140 YyryH
DN 40 dnaHey, 18 8 PN 16 -15-+140 YyYryH
DN 50 dnaHey, 36 15 PN 16 -15-+140 YyryH
DN 50 dnaHey, 29 8 PN 16 -15 - +140 YyryH
DN 65 dnaHew, 56 15 PN 16 -15 - +140 YyryH
DN 65 dnarey, 54 8 PN 16 -15-+140 YyryH
DN 80 dnaHey, 85 15 PN 16 -15-+140 YyryH
DN 80 dnaHey, 85 9 PN 16 -15 - +140 YyryH
DN 100 dnaHew, 140 15 PN 16 -15-+140 HyryH
DN 100 dnaney, 140 9,5 PN 16 -15-+140 YyryH
DN 40 dnaHew, 32 26 PN 16 -15-+140 YYryH
DN 50 dnaney, 43 21 PN 16 -15 - +140 YyryH
DN 65 dnaHew, 72 26 PN 16 -15-+140 HyryH
DN 80 dnaHey, 135 22 PN 16 -15-+140 YyryH

0OpnHo/AByx
MOTOpHOE
ucnosnHe-
Hue

o

OO0 O0OO0OO0OO0OOO0OOO0oOoOOoOo

macca
(kr)

poBKa

(ma/
HeT)

cTeneHb
3alMTLI

IP

TABJINLIA PASMEPOB

TMN Hacoca xon f:r::?) DN | a f I ! mo| n2 | bt | b2 | D8 | lomee
ECL401- 4 979520416 | 390 | 40 | 90 | 155 | 234 | 479 | 180 | 180 | 150 | 110 | 18 4
ECL402- 4 979520417 | 360 | 40 | 90 | 155 | 234 | 479 | 180 | 180 | 150 | 110 | 18 4
ECL501- 4 979520690 | 425 | 50 | 96 | 159 | 249 | 504 | 180 | 200 | 165 | 125 | 18 4
ECL502 - 4 979520420 | 380 | 50 | 96 | 159 | 249 | 504 | 180 | 200 | 165 | 125 | 18 4
ECL651- 4 979520422 | 480 | 65 | 95 | 164 | 249 | 508 | 200 | 220 | 185 | 145 | 18 4
ECL652 - 4 979520423 | 420 | 65 | 95 | 164 | 249 | 508 | 200 | 220 | 185 | 145 | 18 4
ECL801- 4 979520425 | 530 | 80 | 103 | 168 | 307 | 578 | 220 | 260 | 200 | 160 | 18 8
ECL802 - 4 979520426 | 480 | 80 | 103 | 168 | 307 | 578 | 220 | 260 | 200 | 160 | 18 8
ECL 1001 - 4 979520579 | 560 | 100 | 113 | 169 | 307 | 589 | 245 | 275 | 220 | 180 | 18 8
ECL 1002 - 4 979521429 | 520 | 100 | 113 | 169 | 307 | 589 | 245 | 275 | 220 | 180 | 18 8
ECL403 - 2 979520445 | 340 | 40 | 90 | 155 | 314 | 559 | 160 | 180 | 150 | 110 | 18 4
ECL503 - 2 979520444 | 340 | 50 | 96 | 159 | 314 | 569 | 160 | 180 | 165 | 125 | 18 4
ECL653 - 2 979520443 | 390 | 65 | 95 | 189 | 361 | 645 | 180 | 210 | 185 | 145 | 18 4
ECL803 - 2 979520442 | 440 | 80 | 103 | 193 | 357 | 653 | 200 | 240 | 200 | 160 | 18 8
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QJIEKTPUYECKAS TABJIMLIA

MakC. MOLLHOCTb 060pOTbl TOK Hanpsi>xeHne Knacc
m' IECOLE koA P (BT) (Mun-1) 1(A) U (B) n3oAALMM
1 ECL401-4 979520416 1100 650 - 1400 o1 3~ 400 F
ECL 402 - 4 979520417 750 650 - 1400 1,93 3~ 400 F
ECL501-4 979520690 1500 650 - 1400 3,1 3~ 400 F
ECL502 - 4 979520420 1100 650 - 1400 ok 3~ 400 F
ECL 651-4 979520422 2200 650 - 1400 44 3~ 400 F
ECL 652 - 4 979520423 1100 650 - 1400 2,3 3~ 400 F
ECL801-4 979520425 3000 650 - 1400 5.8 3~ 400 F
ECL 802 - 4 979520426 2200 650 - 1400 44 3~ 400 F
ECL 1001 - 4 979520579 4000 650 - 1400 7,8 3~ 400 F
ECL 1002 - 4 979521429 3000 650 - 1400 5,8 3~ 400 F
ECL 403 - 2 979520445 3000 1400 - 2850 55 3~ 400 F
ECL503 - 2 979520444 3000 1400 - 2850 5,5 3~ 400 F
ECL 653 - 2 979520443 5500 1400 - 2850 9,7 3~ 400 F
ECL 803 - 2 979520442 7500 1400 - 2850 12,9 3~ 400 F
ECL 803 - 4 979521971 1100 650 - 1400 2,3 3~ 400 F
ECL 653 - 4 979521424 750 650 - 1400 1,93 3~ 400 F
ECL802 -2 979522007 18500 1400 - 2850 32,9 3~ 400 F
ECL 801 - 2 979522751 22000 1400 - 2850 38,9 3~ 400 F
ECL 652 - 2 979521580 7500 1400 - 2850 12,9 3~ 400 F
ECL 651 - 2 979521512 15000 1400 - 2850 27,4 3~ 400 F
ECL502 - 2 979521458 5500 1400 - 2850 9,7 3~ 400 F
ECL402 - 2 979521820 4000 1400 - 2850 7,1 3~ 400 F
ECL 401- 2 979521813 5500 1400 - 2850 9,7 3~ 400 F
L1L2|3|@

— b

|

peud [ Jo Joi] c[5[ ]3] 2] ] s

Pene nepenaga aaBrieHUsA
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Cv/CL/CLD
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CV/CL/CLD

Hacocbl ¢ cyxum potopom «IN LINE»
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CV/CL/CLD

Hacocbl ¢ cyxum potopom «IN LINE»

Pasmep coeanHeHunsi DN (Mm) 32-150 40 - 100
Twun coegmHeHns q)naHeu dnaxeL, dnanew,
MakcumanbHas nponsBoauTeNibHoCTb — Q (M3/4) 14 160 280
MakcumanbHas BbicoTa NogbEMa H (m) 6 60 60
HomuHanbHoe paBneHve PN (bar) 10 /16 16 16
MakcumasnbHasi MOLHOCTb P (BT1) 250 37000 22 000
HanpsixeHune U (B) 3~400AC 3~400AC 3~400AC
CreneHb 3aWwmThbl IP 54 55 55
Perynupogka na HeT HeT

Temnepartypa nepekadinBaemori cpegpl T (°C)

Knacc nsonsauum
MaTtepwuan kopnyca
COBOEHHbIN Hacoc

ot -10 no +110
F
YyryH
HeT

ot -10 po +130/140
F
YyryH
HeT

ot -15 po +140
F
YyryH
na

OBJIACTU NPUMEHEHUSA

OTonnexne v v v
OxnaxpaeHve v v v
BbiToBas Boga v v

Knumatnyeckne ycTaHoBKU v v v
[MPOMBILLNEHHOCTb v v v
TexHonorus v v v
KoHnpgeHcat

Mopckas Boaa
MapkupoBka Hacoca

cv 32 - 4 - 60

Pasmep pabouero koneca

KonnyecTtBo NontocoB MoTopa

HomuHanbHbIN anameTp naTpyoKoB

O603HayeHne Tuna

CL/CLD 40 1(2,3) -2 - 5,5

I; MolLuHocTb anektTpomoTopa W x 100

Konunyectso nontocos motopa

CaowcTBa Hacoca

HomuHanbHbIN anameTp naTpyoKoB

0O603Ha4veHme Tuna (CL — ogHoMOTOpPHbIN, CLD — caBOEHHbIN)

PaspeluéHHble crnoco6bl yCTaHOBKU
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Cv/CL/CLD

OpHocTyneH4YaTble LeHTPOOEeXHble HACOChbl C CYXMM POTOPOM
AJI CUCTEeM OTOMJIEHNS, BeHTUNALUN U KOHOAULMOHUPOBaHUS
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CV/CL/CLD
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Cv/CL/CLD
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- - - erynm-

TMN Hacoca con | cobmmety | en |oporsecnu- nﬂi:tiﬂaa ;iﬁnt’:{"fe “ﬁ:;‘%pﬂg}:&”o”ﬁ opnyea %ﬁx acca (i"a%fj,/ S
(RH{m) %e::r?:u.{ Qm®y) | H) | PN(6ap) | Tmin-Tmax (C) 6"3’5‘.’32 -Hvie e g ||
CV32-4/60 979521532 DN 32 dnaHey, 4 0,6 PN 16 -10-+110 YyryH (0} 15 HeT 54
CV32-4/70 979521531 DN 32 dnaHey, 5 0,9 PN 16 -10-+110 YyryH (0} 15 HeT 54
Cv32-4/80 979521530 DN 32 dnaney, 7 1,5 PN 16 -10-+110 | uyryH (0] 15 HeT 54
Cv32-2/60 979521529 DN 32 dnaxey, 8 3 PN 16 -10-+110 | uyryH () 15 HeT 54
Cv32-2/70 979521528 DN 32 dnaney, 9,5 4 PN 16 -10-+110 | uyryH (0] 15 HeT 54
Cv32-2/80 979521527 DN 32 dnaney, 13 6 PN 16 -10-+110 | uyryH (0] 15 HeT 54
CL 40-140/4 979522775 | DN40 | dnarey, 22 14 PN16 | -10-+140 | uyryH 0 45 o 55
< CL 40-110/4 979521582 DN 40 dnaney, 21 11 PN 16 -10-+140 | wyryH (0] 4 (0} 55
_II CL 40-90/4 979522606 DN 40 dnaHey, 20 9 PN 16 -10-+140 | w4yryH (0] 39 (0} 55
(&) CL 40-60/4 979522774 DN 40 dnaHey, 18 6 PN 16 -10 - +140 YyryH (0} 22 o 55
CL 50-140.1/4 979521584 DN 50 dnaney, 18 14 PN 16 -10-+140 | wyryH (0] 44 (0} 55
CL50-140.2/4 979522778 DN 50 dnaney, 33 14 PN 16 -10-+140 | wyryH (0] 47 (e} 55
CL 50-120.1/4 979521586 DN 50 dnaney, 14 12 PN 16 -10-+140 | w4yryH (0] 40 (0} 55
CL 50-120.2/4 979521585 DN 50 dnaHey, 21 12 PN 16 -10 - +140 4YyryH (0] 44 (0] 59)
CL 50-110.1/4 979521588 DN 50 dnaney, 17 11 PN 16 -10 - +140 YyryH (0] 40 (0] 59
CL50-110.2/4 979521587 DN 50 dnaney, 34 11 PN 16 -10-+140 | wyryH (0] 44 (0} 55
CL 50-100/4 979521589 DN 50 dnaney, 23 10 PN 16 -10-+140 | u4yryH (0] 40 (0} 55
CL 50-90/4 979521590 DN 50 dnaney, 28 9 PN 16 -10-+140 | u4yryH (0] 39 (0} 55
CL 50-80/4 979522777 DN 50 dnaHey, 35 8 PN 16 -10-+140 | wyryH (0] 44 (0} 589
CL 50-70/4 979521591 DN 50 dnaney, 31 7 PN 16 -10-+140 | u4yryH (0] 39 (e} 655
CL 50-50/4 979522776 DN 50 dnaney, 30 5 PN 16 -10-+140 | wyryH (0] 42 (e} 55
CL 65-150/4 979522780 DN 65 dnaxey, 51 15 PN 16 -10-+140 | wyryH (0] 60 (e} 55
CL 65-120/4 979522773 DN 65 dnaney, 38 12 PN 16 -10-+140 | u4yryH (0] 58] (0} &
CL 65-90.1/4 979522772 DN 65 dnaney, 24 9 PN 16 -10 - +140 YyryH (0] 44 (0] 55)
CL 65-90.2/4 979522779 DN 65 dnaney, 49 9 PN 16 -10-+140 | wyryH (0] 48 (e} 55
CL 65-70/4 979521617 DN 65 dnaney, 46 7 PN 16 -10-+140 | wyryH (0] 44 (e} 55
CL 65-50/4 979522771 DN 65 dnaney, 45 5 PN 16 -10-+140 | u4yryH (0] 39 (0} 55
CL 80-140.1/4 979521594 DN 80 dnaHey, 40 14 PN 16 -10 - +140 YyryH (0] 72 (0] 55)
CL 80-140.2/4 979520750 DN 80 dnaney, 91 14 PN 16 -10-+140 | u4yryH (0] 74 (0} 55
CL 80-120/4 979522770 DN 80 dnaney, 51 12 PN 16 -10-+140 | wyryH (0] 72 O 55
CL 80-110/4 979521595 DN 80 dnaney, 70 11 PN 16 -10-+140 | wyryH (0] 72 (0} 55
CL 80-100.1/4 979522768 DN 80 dnaHey, 48 10 PN 16 -10-+140 | w4yryH (0] 67 (0} 58
CL 80-100.2/4 979522769 DN 80 dnaHey, 87 10 PN 16 -10 - +140 YYryH (0] 72 (0] 55}
CL 80-90/4 979522782 DN 80 dnaney, 75 9 PN 16 -10-+140 | w4yryH (0] 66 (0} 55
CL 80-80.1/4 979522766 DN 80 dnaney, 64 8 PN 16 -10-+140 | wyryH (0] 61 (0} 55
CL 80-80.2/4 979522767 DN 80 dnane, 106 8 PN 16 -10-+140 | u4yryH (0] 66 (0} &5
CL 80-60.1/4 979521596 DN 80 dnaHey, 32 6 PN 16 -10-+140 | uyryH (0] 47 (e} 58
CL 80-60.2/4 979522781 DN 80 dnaney, 59 6 PN 16 -10-+140 | uyryH (0] 51 (0} 55
CL 80-60.3/4 979522765 DN 80 dnatey, 98 6 PN 16 -10-+140 | wyryH (0] 58 (e} 55
CL 80-40.1/4 979521599 DN 80 dnaney, 48 4 PN 16 -10-+140 | u4yryH (0] 46 (0} 55
CL 80-40.2/4 979522764 DN 80 dnaney, 78 4 PN 16 -10 - +140 4HyryH (0] 47 (0] 59)
CL 100-140.1/4 979521600 DN 100 dnaHey, 74 14 PN 16 -10 - +140 YyryH (0] 74 (0] 55)
CL 100-140.2/4 979520753 | DN 100 | dnaHey, 119 14 PN 16 -10-+140 | w4yryH (0] 80 (0} 55
CL 100-130.1/4 979521602 | DN 100 | cdnaHey, 50 13 PN 16 -10-+140 | wyryH () 72 (e} 55
CL 100-130.2/4 979521601 | DN 100 | dnanew, 110 13 PN 16 -10-+140 | w4yryH (0] 74 (0} &5
CL 100-110/4 979521603 DN 100 dnaxey, 81 11 PN 16 -10 - +140 YyryH (0} 72 o 55}
CL 100-90/4 979522784 | DN 100 dbnaHey, 86 9,2 PN 16 -10 - +140 YYryH (0] 79 o 55|
CL 125-250/4W DN 125 | ¢naHey, 130 13 PN 16 -10-+130 | wyryH (0] 132 (0} 55
CL 125-250/4Z DN 125 | dnaHey, 150 16 PN 16 -10-+130 | u4yryH (0] 132 (0} 55
CL 125-250/4Y DN 125 | cnaveu | 170 21 PN16 | -10-+130 | uyryw 0 135 o) 55
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- - - erynm-

(DN/mm) %en?r?:u.{ QM) | Hw) PN (6ap) | Tmin-Tmax (‘C) 6"3’5‘.’32 -Hite @@ g || ™
CL 125-250/4X DN 125 | dnaHey, 180 22 PN 16 -10 - +130 YyryH (0] 136 (0} 58
CL 150-250/4W DN 150 dnaHey, 250 15 PN 16 -10-+130 YYryH (0] 154 (0] B55)
CL 150-250/4V DN 150 | dnaHen 270 16,5 PN 16 -10 - +130 YyryH (0] 158 o 55
CL 150-250/4Z DN 150 | ¢dnaHen 280 18,5 PN 16 -10 - +130 YyryH (0] 162 o 55
CL 150-250/4Y DN 150 | dnaHey, 300 20 PN 16 -10 - +130 YyryH (0] 201 (0} 58
CL 150-250/4 DN 150 | dnaHen 310 21,5 PN 16 -10 - +130 YyryH (0] 201 o 55
CL401-2 979520867 DN 40 dnaney, 13 57 PN 16 -10 - +140 YyryH 76 (0] 54
CL402-2 979520868 DN 40 dnaHey, 32 32 PN 16 -10 - +140 YyryH 70 (0] 54
CL 403 -2 979520869 DN 40 dnaHey, 32 26 PN 16 -10 - +140 YyryH 38 (0} 54
CL501-2 979520870 DN 50 dnaHey, 54 57 PN 16 -10 - +140 YYryH 130 (0] 54
CL502-2 979520871 DN 50 dnaHey, 50 32 PN 16 -10 - +140 YYryH 70 o 54
CL503 -2 979520872 DN 50 dnaHey, 43 21 PN 16 -10 - +140 YyryH 66 o 54
CL651-2 979520873 DN 65 dnaney, 100 57 PN 16 -10 - +140 YyryH 157 o 54
CL652-2 979520874 DN 65 dnaHey, 72 32 PN 16 -10 - +140 YyryH 99 (0] 54
CL653-2 979520875 DN 65 dnaHey, 72 26 PN 16 -10 - +140 YyryH 76 (0] 54
CL801-2 979520876 DN 80 dnaHey, 160 57 PN 16 -10 - +140 YyryH 210 (0] 54
CL802-2 979520877 DN 80 dnaHey, 160 38 PN 16 -10 - +140 YyryH 175 o 54
CL 803 -2 979520878 DN 80 dnaHey, 135 22 PN 16 -10 - +140 YyryH 103 (0] 54
CL 32-100/2A DN 32 dnaxey, 14 11 PN 16 -10 - +130 YyryH 12 o 55|
CL 40-100/2B DN 40 dnaHey, 18 12 PN 16 -10 - +130 YyryH 16 o 55
CL 40-100/2A DN 40 dnaHey, 21 13,5 PN 16 -10 - +130 YyryH 16 (0] 55
CL 40-125/2C DN 40 dnaHey, 18 17 PN 16 -10 - +130 YyryH 24 o 55
CL 40-125/2B DN 40 dnaHey, 21 21 PN 16 -10 - +130 YyryH 28] (0} 58
CL 40-125/2A DN40 | cnaHew 23 24,5 PN16 | -10-+130 | uyryH 26 o} 55
CL 40-160/2C DN 40 dnaHey, 21 28,5 PN 16 -10 - +130 YyryH 30 o 55
CL 40-160/2B DN 40 dnaHey, 22 33,5 PN 16 -10 - +130 YyryH 35 (0] 55
CL 40-160/2A DN 40 dnane, 23 38 PN 16 -10 - +130 YyryH 37 (0} 55
CL 40-200/2C DN 40 dnaney, 24 47 PN 16 -10 - +130 YyryH 50 (0} 58
CL 40-200/2B DN 40 dnaHey, 28 55 PN 16 -10 - +130 YYryH 50 o 55|
CL 40-200/2A DN 40 dnaHey, 32 62 PN 16 -10 - +130 YyryH 50 o 55
CL 50-125/2C DN 50 dnaney, 36 15,5 PN 16 -10 - +130 YyryH 27 (0} 55
CL 50-125/2B DN 50 dnane, 39 19 PN 16 -10 - +130 YyryH 28 (0} 58
CL 50-125/2A DN 50 dnaHey, 42 24,5 PN 16 -10- +130 YYryH 32 (0] 5
CL50-160/2B DN 50 dnaHey, 35 28 PN 16 -10 - +130 YyryH 32 o 55
CL 50-160/2A DN 50 dnaHey, 42 35 PN 16 -10 - +130 YyryH 42 (0} 58]
CL 50-200/2C DN 50 dnaHey, 36 46 PN 16 -10 - +130 YyryH 56 (0] 59]
CL 50-200/2B DN 50 dnaHey, 40 51 PN 16 -10- +130 YYryH 57 (0] 55}
CL 50-200/2A DN 50 dnaHey, 42 57 PN 16 -10 - +130 YYryH 64 (0] 55)
CL 65-125/2C DN 65 dnaHey, 52 17 PN 16 -10 - +130 YyryH 35 o 55
CL 65-125/2B DN 65 dnaney, 60 21 PN 16 -10 - +130 YyryH 39 (0} 55
CL 65-125/2A DN 65 dnaHey, 68 25,5 PN 16 -10- +130 YYryH 43 (0] 655]
CL 65-160/2B DN 65 dnaHey, 58 32 PN 16 -10- +130 YYryH 54 (0] 55|
CL 65-160/2A DN 65 dnaHey, 70 37 PN 16 -10 - +130 YyryH 61 o 55
CL 65-200/2B DN 65 dnaHey, 58 51 PN 16 -10 - +130 YyryH 70 (0] 55
CL 65-200/2A DN 65 dnaney, 63 58 PN 16 -10 - +130 YyryH 77 (0} 58
CL 80-160/2C DN 80 dnaHey, 120 30 PN 16 -10 - +130 YyryH 72 (0} 58
CL 80-160/2B DN 80 dnaHey, 140 37 PN 16 -10 - +130 YYryH 79 o 55|
CL 80-160/2A DN 80 dnaHey, 150 41 PN 16 -10 - +130 YyryH 85 (0] 55
CL 80-200/2D DN 80 dnaney, 120 44 PN 16 -10 - +130 YyryH 91 (0} 55
CL 80-200/2C DN 80 dnaHey, 140 51 PN 16 -10 - +130 YyryH 124 o 55
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CV/CL/CLD
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TEXHUYECKAS TABJIULIA

- - - erynm-

TMN Hacoca con | cobmmet | en |oporseonu- nﬂi:tiﬂaa ;iﬁnt’:{"fe “ﬁ:;‘%pﬂg}:&”o”ﬁ opnyea %ﬁx acca (i"a%fj,/ s
(DN/mm) %e::r?:u.{ QM) | Hw) PN (6ap) | Tmin-Tmax (‘C) 6"3’5‘.’32 -Hite @@ g || ™
CL 80-200/2B DN 80 dnaHey, 150 57 PN 16 -10- +130 YYryH 142 (0] 655}
CL 100-160/2D DN 100 dnaHey, 160 24 PN 16 -10- +130 YYryH 76 (0] 55)
CL 100-160/2C DN 100 | dnaHey, 180 29 PN 16 -10 - +130 YyryH 84 (e} 55
CL 100-160/2B DN 100 | dnaney, 210 34 PN 16 -10 - +130 YyryH 91 (e} 55
CL 100-200/2D DN 100 | dnaHey, 180 42 PN 16 -10 - +130 YyryH (0] 153 (0} 58
CL 100-200/2C DN 100 dnaHey, 190 47 PN 16 -10- +130 YYryH (0] 195 (0] 55)
CL 100-200/2B DN 100 dbnaHey, 220 55] PN 16 -10 - +130 YYryH (0] 213 o 55|
CL 100-200/2A DN 100 | dnaHey, 230 57 PN 16 -10 - +130 YyryH (0] 220 (e} 55
CL 100-250/2D DN 100 | dnaHen 210 69 PN 16 -10 - +130 YyryH (0} 135 o 55
CLD 40-125/4z2 DN 40 dnaHey, 7,5 4 PN 16 -10 - +130 YyryH yil 4 (0} 55
CLD 40-125/4Y DN 40 dnaney, 9 4,5 PN 16 -10 - +130 YyryH yil 41 (e} 55
9 CLD 40-125/4X DN 40 drnaHey, 13 6,5 PN 16 -10 - +130 YyryH yil 4 (e} 55
o CLD 50-125/4Y DN 50 dnaHey, 18 4,5 PN 16 -10 - +130 YyryH yil 44 (0} 55
CLD 50-125/4X DN 50 dnaney, 21 6,5 PN 16 -10 - +130 YyryH yil 46 (0} 58
CLD 50-160/4X DN 50 dnaHey, 22 9 PN 16 -10- +130 YYryH yil 52 (0] 55)
CLD 65-160/4Z DN 65 dnaHey, 30 6,5 PN 16 -10 - +130 YyryH yil 65 (e} 55
CLD 65-160/4Y DN 65 dnaHey, 36 8,5 PN 16 -10 - +130 YyryH yil 65 (0} 585
CLD 65-160/4X DN 65 dnaHey, 39 9 PN 16 -10 - +130 YyryH yil 67 (0} 55
CLD 80-160/4W DN 80 dnaney, 48 6 PN 16 -10- +130 YyryH il 72 (0] 55)
CLD 80-160/4Z DN 80 dnaney, 54 7,2 PN 16 -10- +130 YyryH il 74 (0] 55)
CLD 80-160/4Y DN 80 drnaney, 62 8,7 PN 16 -10 - +130 YyryH yil 79 (e} 55
CLD 80-160/4X DN 80 drnaHey, 68 10,3 PN 16 -10 - +130 YyryH il 83 (0] 55
CLD 100-200/4W DN 100 | dnaHen 80 8,5 PN 16 -10 - +130 YyryH il 130 o 55
CLD 100-200/4z DN 100 | dnaHey, 95 10 PN 16 -10 - +130 YyryH yil 150 (e} 58
CLD 100-200/4Y DN 100 | dnaHey, 110 12 PN 16 -10 - +130 YyryH pil 140 (e} 55
CLD 100-200/4X DN 100 | dnaHey, 125 15 PN 16 -10 - +130 YyryH yil 170 (e} 55
CLD 40-125/2D DN 40 dnaHey, 15 13 PN 16 -10 - +130 YyryH yil 50 (0} 55
CLD 40-125/2C DN40 | dnarey 18 17 PN16 | -10-+130 | uyryH a 50 (o} 55
CLD 40-125/2B DN 40 dnaney, 21 21 PN 16 -10 - +130 YyryH pil 52 (e} 55
CLD 40-125/2A DN 40 dnaney, 23 24,5 PN 16 -10 - +130 YyryH yil 54 (e} 55
CLD 50-125/2C DN 50 dnaney, 36 15,5 PN 16 -10 - +130 YyryH yil 66 (0} 55
CLD 50-125/2B DN 50 dnaHey, 39 19 PN 16 -10 - +130 YyryH il 66 o 55
CLD 50-125/2A DN 50 dnaHey, 42 24,5 PN 16 -10- +130 YYryH yil 66 (0] 55}
CLD 50-160/2B DN 50 dnaney, 85 28 PN 16 -10 - +130 YyryH il 67 (e} 55
CLD 50-160/2A DN 50 dnaHey, 42 35 PN 16 -10 - +130 YyryH pil 86 (0} 55
CLD 65-160/2D DN 65 dnaney, 48 21 PN 16 -10- +130 4YyryH il 81 (0] 65
CLD 65-160/2C DN 65 dnaHey, 54 27 PN 16 -10 - +130 YyryH pil 101 (0} 58
CLD 65-160/2B DN 65 dnaHey, 58 32 PN 16 -10- +130 YYryH yil 108 (0] 55)
CLD 65-160/2A DN 65 drnaney, 70 37 PN 16 -10 - +130 YyryH yil 125 (e} 55
CLD 80-160/2D DN 80 dnaney, 105 25 PN 16 -10 - +130 YyryH yil 187 (0} 55
CLD 80-160/2C DN 80 dnaHey, 120 30 PN 16 -10 - +130 YyryH il 175 o 55
CLD 80-160/2B DN 80 dnaHey, 140 37 PN 16 -10 - +130 YyryH a 162 (0] 55)
CLD 80-160/2A DN 80 dnaney, 150 41 PN 16 -10 - +130 YyryH pil 148 (e} 55
CLD 100-200/2F DN 100 | dnaHey, 240 33 PN 16 -10 - +130 YyryH yil 230 (e} 55
CLD 100-200/2E DN 100 | dnaHey, 260 38 PN 16 -10 - +130 YyryH yil 214 (0} &5
CLD 100-200/2D DN 100 | dnaHey, 180 42 PN 16 -10 - +130 YyryH yil 200 (0} 58
CLD 100-200/2C DN 100 dnaHey, 190 47 PN 16 -10 - +130 YYryH yil 214 o 55|
CLD 100-200/2B DN 100 | dnaHey, 220 55 PN 16 -10 - +130 YyryH yil 230 (e} 55
CLD 100-200/2A DN 100 | dnaHey, 230 57 PN 16 -10 - +130 YyryH yil 230 (0} 58

106 '&‘, IMPPUMPS / TEXHUYECKUIA KATASIOI



CV/CL/CLD

(a]
- |
o
~
- |
o
~
>
o

TABJIULIA PASMEPOB

TMN Hacoca Koz f’:::f) DN L L1 a b c d
CV32-4/60 979521532 200 32 200 100 277 164,5 70,5 4
CV32-4/70 979521531 200 32 200 100 277 164,5 70,5 42
CvV32-4/80 979521530 200 32 200 100 277 164,5 70,5 42
CV32-2/60 979521529 200 32 200 100 277 164,5 70,5 42
cv32-2/70 979521528 200 32 200 100 277 164,5 70,5 42
cv32-2/80 979521527 200 32 200 100 277 164,5 70,5 42

2001
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CV/CL/CLD

TABJIULIA PASMEPOB

VN Hacoca Koz f’:::;”) DN | a/B t | oiE | b2F | nip | hm | d s | e | pg | X
CL 40-140/4 979522775 | 390 | 40 | 90 | 163 | 145 | 135 | 190 | 200 | 200 | 138 | 249 | 16 | 502 | 100
2  cL40-110/4 979521582 | 390 | 40 | 90 | 163 | 145 | 135 | 190 | 200 | 200 | 138 | 249 | 16 | 502 | 100
CL 40-90/4 979522606 | 360 | 40 | 90 | 155 | 133 | 127 | 180 | 180 | 200 | 130 | 234 | 135 | 479 | 100
CL 40-60/4 979522774 | 340 | 40 | 90 | 155 | 113 | 106 | 160 | 180 | 200 | 130 | 234 | 135 | 479 | 100
CL50-140.1/4 979521584 | 425 | 50 | 96 | 159 | 150 | 135 | 205 | 220 | 200 | 138 | 274 | 16 | 520 | 100
CL 50-140.2/4 979522778 | 425 | 50 | 96 | 159 | 150 | 135 | 205 | 220 | 200 | 138 | 274 | 16 | 529 | 100
CL50-120.1/4 979521586 | 425 | 50 | 96 | 159 | 150 | 135 | 205 | 220 | 200 | 138 | 274 | 16 | 520 | 100
CL 50-120.2/4 979521585 | 425 | 50 | 96 | 159 | 150 | 135 | 205 | 220 | 200 | 138 | 274 | 16 | 529 | 100
CL50-110.1/4 979521588 | 425 | 50 | 96 | 159 | 150 | 135 | 205 | 220 | 200 | 138 | 274 | 16 | 520 | 100
CL50-110.2/4 979521587 | 425 | 50 | 96 | 159 | 150 | 135 | 205 | 220 | 200 | 138 | 274 | 16 | 529 | 100
CL 50-100/4 979521589 | 425 | 50 | 96 | 159 | 150 | 135 | 205 | 220 | 200 | 138 | 274 | 16 | 520 | 100
CL 50-90/4 979521590 | 425 | 50 | 96 | 159 | 150 | 135 | 205 | 220 | 200 | 138 | 274 | 16 | 529 | 100
CL 50-80/4 979522777 | 380 | 50 | 96 | 159 | 138 | 126 | 180 | 200 | 200 | 138 | 249 | 16 | s04 | 100
CL50-70/4 979521591 | 380 | 50 | 96 | 159 | 138 | 126 | 180 | 200 | 200 | 138 | 249 | 16 | 504 | 100
CL 50-50/4 979522776 | 340 | 50 | 96 | 159 | 240 | 107 | 160 | 180 | 200 | 130 | 234 | 135 | 489 | 100
CL 65-150/4 979522780 | 480 | 65 | 95 | 164 | 160 | 140 | 225 | 255 | 250 | 147 | 307 | 16 | s66 | 110
CL 65-120/4 979522773 | 480 | 65 | 95 | 164 | 160 | 140 | 225 | 255 | 250 | 147 | 307 | 16 | s66 | 110
CL 65-90.1/4 979522772 | 420 | 65 | 95 | 164 | 138 | 125 | 200 | 220 | 200 | 138 | 249 | 16 | s08 | 110
CL 65-90.2/4 979522779 | 420 | 65 | 95 | 164 | 138 | 125 | 200 | 220 | 200 | 138 | 249 | 16 | 508 | 110
CL65-70/4 979521617 | 420 | 65 | 95 | 164 | 138 | 125 | 200 | 220 | 200 | 138 | 249 | 16 | 508 | 110
CL 65-50/4 979522771 | 390 | 65 | 95 | 164 | 135 | 110 | 180 | 210 | 200 | 130 | 234 | 135 | 493 | 110
CL80-140.1/4 979521594 | 530 | 80 | 103 | 168 | 183 | 148 | 245 | 285 | 250 | 147 | 307 | 16 | 578 | 120
CL 80-140.2/4 979520750 | 530 | 80 | 103 | 168 | 183 | 148 | 245 | 285 | 250 | 147 | 307 | 16 | 578 | 120
CL 80-120/4 979522770 | 530 | 80 | 103 | 168 | 183 | 148 | 245 | 285 | 250 | 147 | 307 | 16 | 578 | 120
CL80-110/4 979521595 | 530 | 80 | 103 | 168 | 183 | 148 | 245 | 285 | 250 | 147 | 307 | 16 | 578 | 120
CL 80-100.1/4 979522768 | 530 | 80 | 103 | 168 | 183 | 148 | 245 | 285 | 250 | 147 | 307 | 16 | 578 | 120
CL 80-100.2/4 979522769 | 530 | 80 | 103 | 168 | 183 | 148 | 245 | 285 | 250 | 147 | 307 | 16 | 578 | 120
CL 80-90/4 979522782 | 480 | 80 | 103 | 168 | 172 | 138 | 220 | 260 | 250 | 157 | 310 | 16 | 581 | 120
CL 80-80.1/4 979522766 | 480 | 80 | 103 | 168 | 172 | 138 | 220 | 260 | 250 | 147 | 307 | 16 | 578 | 120
CL 80-80.2/4 979522767 | 480 | 80 | 103 | 168 | 172 | 138 | 220 | 260 | 250 | 147 | 307 | 16 | 578 | 120
CL 80-60.1/4 979521596 | 440 | 80 | 103 | 168 | 158 | 124 | 200 | 240 | 200 | 138 | 249 | 16 | 520 | 120
CL 80-60.2/4 979522781 | 440 | 80 | 103 | 168 | 158 | 124 | 200 | 240 | 200 | 138 | 249 | 16 | 520 | 120
CL 80-60.3/4 979522765 | 480 | 80 | 103 | 168 | 185 | 124 | 200 | 240 | 200 | 121 | 272 | 16 | 543 | 120
CL 80-40.1/4 979521599 | 440 | 80 | 103 | 168 | 158 | 124 | 200 | 240 | 200 | 138 | 249 | 16 | 520 | 120
CL 80-40.2/4 979522764 | 440 | 80 | 103 | 168 | 158 | 124 | 200 | 240 | 200 | 138 | 249 | 16 | 520 | 120
CL100-140.1/4 | 979521600 | 560 | 100 | 113 | 169 | 187 | 152 | 270 | 200 | 250 | 162 | 320 | 16 | 602 | 125
CL100-140.2/4 | 979520753 | 560 | 100 | 113 | 169 | 187 | 152 | 270 | 290 | 250 | 162 | 320 | 16 | 602 | 125
CL100-130.1/4 | 979521602 | 560 | 100 | 113 | 169 | 187 | 152 | 270 | 200 | 250 | 162 | 320 | 16 | 602 | 125
CL100-130.2/4 | 979521601 | 560 | 100 | 113 | 169 | 187 | 152 | 270 | 200 | 250 | 162 | 320 | 16 | €02 | 125
CL 100-110/4 979521603 | 560 | 100 | 113 | 169 | 187 | 152 | 270 | 200 | 250 | 162 | 320 | 16 | 602 | 125
CL 100-90/4 979522784 | 520 | 100 | 113 | 169 | 180 | 140 | 245 | 275 | 250 | 147 | 307 | 16 | 580 | 125
CL 125-250/4W 745 | 125 | 195 195 | 195 | 280 | 340 550
CL 125-250/42 745 | 125 | 195 195 | 195 | 280 | 340 550
CL 125-250/4Y 745 | 125 | 195 195 | 195 | 280 | 340 550
CL 125-250/4X 745 | 125 | 195 195 | 195 | 280 | 340 550
CL 150-250/4W 775 | 150 | 220 210 | 210 | 330 | 370 555
CL 150-250/4V 775 | 150 | 220 210 | 210 | 330 | 370 555
CL 150-250/42 775 | 150 | 220 210 | 210 | 330 | 370 555
CL 150-250/4Y 975 | 150 | 220 210 | 210 | 330 | 370 755
CL 150-250/4 975 | 150 | 220 210 | 210 | 330 | 370 755
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CV/CL/CLD

TABJIULIA PASMEPOB

VN Hacoca Koz 31(1:::) DN | a/B t | oiE | b2F | nip | hm | d s | e | pg | X
CL401-2 979520867 | 390 | 40 | 90 | 188 | 145 | 135 | 190 | 200 | 300 | 200 | 361 | 21 | 639 | 100
CL402-2 979520868 | 360 | 40 | 90 | 155 | 133 | 127 | 180 | 180 | 250 | 162 | 314 | 16 | 559 | 100
CL403-2 979520869 | 340 | 40 | 90 | 155 | 113 | 106 | 160 | 180 | 250 | 147 | 314 | 16 | 559 | 100
CL501-2 979520870 | 425 | 50 | 96 | 214 | 150 | 135 | 205 | 220 | 350 | 236 | 479 | 20 | 789 | 100
CL502-2 979520871 | 380 | 50 | 96 | 184 | 138 | 126 | 180 | 200 | 300 | 200 | 361 | 21 | ea1 | 100
CL503-2 979520872 | 340 | 50 | 96 | 159 | 124 | 107 | 160 | 180 | 250 | 147 | 314 | 16 | s69 | 100
CL651-2 979520873 | 480 | 65 | 95 | 219 | 160 | 140 | 225 | 255 | 350 | 236 | 521 | 20 | 835 | 110
CL652-2 979520874 | 420 | 65 | 95 | 189 | 138 | 125 | 200 | 220 | 300 | 200 | 361 | 21 | e11 | 110
CL653-2 979520875 | 390 | 65 | 95 | 189 | 135 | 110 | 180 | 210 | 300 | 200 | 361 | 21 | e11 | 110
CL801-2 979520876 | 530 | 80 | 103 | 223 | 183 | 148 | 245 | 284 | 350 | 235 | 550 | 20 | 876 | 120
CL802-2 979520877 | 480 | 80 | 103 | 223 | 172 | 138 | 225 | 255 | 350 | 236 | 521 | 20 | 847 | 120
CL803-2 979520878 | 440 | 80 | 103 | 193 | 158 | 124 | 200 | 240 | 300 | 200 | 357 | 21 | €53 | 120
CL 32-100/2A 395 | 65 | 65 65 | 107 | 110 | 110 330

CL 40-100/2B 485 | 65 | 75 77 | 107 | 110 | 130 330

CL 40-100/2A 485 | 65 | 75 77 | 107 | 110 | 130 330

CL 40-125/2C 425 | 65 | 100 93 | 107 | 140 | 160 325

CL 40-125/2B 45 | 65 | 100 93 | 118 | 140 | 160 345

CL 40-125/2A 445 | 65 | 100 93 | 118 | 140 | 160 345

CL 40-160/2C 485 | 80 | 100 108 | 149 | 150 | 170 385

CL 40-160/2B 485 | 80 | 100 108 | 149 | 150 | 170 385

CL 40-160/2A 485 | 80 | 100 108 | 149 | 150 | 170 385

CL 40-200/2C 525 | 80 | 100 127 | 159 | 180 | 200 425

CL 40-200/2B 535 | 80 | 100 127 | 159 | 180 | 200 425

CL 40-200/2A 535 | 80 | 100 127 | 159 | 180 | 200 425

CL 50-125/2C 455 | 80 | 110 103 | 118 | 140 | 180 345

CL 50-125/2B 455 | 80 | 110 103 | 118 | 140 | 180 345

CL50-125/2A 495 | 80 | 110 103 | 118 | 140 | 180 385

CL50-160/2B 495 | 80 | 110 13 | 149 | 160 | 180 385

CL 50-160/2A 495 | 80 | 110 13 | 149 | 160 | 180 385

CL 50-200/2C 545 | 80 | 110 131 | 159 | 180 | 220 435

CL50-200/2B 545 | 100 | 110 131 | 159 | 180 | 220 435

CL 50-200/2A 650 | 100 | 110 131 | 184 | 180 | 220 540

CL65-125/2C 525 | 100 | 140 108 | 149 | 155 | 205 385

CL 65-125/2B 525 | 100 | 140 108 | 149 | 155 | 205 385

CL 65-125/2A 565 | 100 | 140 108 | 159 | 155 | 205 425

CL 65-160/2B 575 | 100 | 140 122 | 159 | 180 | 220 435

CL 65-160/2A 680 | 125 | 140 122 | 184 | 180 | 220 540

CL 65-200/2B 680 | 125 | 140 136 | 184 | 200 | 240 540

CL 65-200/2A 680 | 125 | 140 136 | 184 | 200 | 240 540

CL 80-160/2C 700 | 125 | 160 131 | 184 | 200 | 240 540

CL 80-160/2B 700 | 150 | 160 131 | 184 | 200 | 240 540

CL 80-160/2A 700 | 150 | 160 131 | 184 | 200 | 240 540

CL 80-200/2D 700 | 150 | 160 146 | 184 | 225 | 275 540

CL 80-200/2C 860 | 150 | 160 146 | 229 | 225 | 275 700

CL 80-200/2B 860 | 150 | 160 146 | 229 | 225 | 275 700

CL 100-160/2D 730 | 100 | 190 136 | 184 | 225 | 300 540

CL 100-160/2C 730 | 100 | 190 136 | 184 | 225 | 300 540

CL 100-160/2B 730 | 100 | 190 136 | 184 | 225 | 300 540

CL 100-200/2D 890 | 100 | 190 156 | 230 | 250 | 300 700

CL 100-200/2C 995 | 100 | 190 156 | 257 | 250 | 300 805
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TN Hacoca

CL 100-200/2B
CL 100-200/2A
CL 100-250/2D

KoL,

OJivHa

L (Mm) DN
995 100
995 100
890 100

CV/CL/CLD

TABJIULIA PASMEPOB

a/B f b1/E | b2/F h1/l

190 156 | 257 | 250
190 176 | 257 | 250
190 156 | 230 | 280

h2/H | d h3 | 1/c
300 805
320 805
300 700

Pg

KoHTakT
3x400V
50 Hz

KoHTaKT
3x230V
50 Hz

KoHTaKkT

A 3x400V

50 Hz
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CV/CL/CLD

TABJIULIA PASMEPOB

TUN Hacoca KOA, DN A B C D E F G H | L M

CLD 40-125/4Z DN 40 425 100 345 397 200 197 340 130 210 20 100
CLD 40-125/4Y DN 40 425 100 345 397 200 197 340 130 210 20 100
CLD 40-125/4X DN 40 425 100 345 397 200 197 340 130 210 20 100
CLD 50-125/4Y DN 50 435 110 325 427 217 210 365 145 220 22 105
CLD 50-125/4X DN 50 435 110 325 427 217 210 365 145 220 22 105
CLD 50-160/4X DN 50 435 110 325 480 245 235 410 170 240 22 120
CLD 65-160/4Z DN 65 475 130 345 543 275 268 450 180 270 22 140
CLD 65-160/4Y DN 65 475 130 345 543 275 268 450 180 270 22 140
CLD 65-160/4X DN 65 475 130 345 543 275 268 450 180 270 22 140
CLD 80-160/4W DN 80 485 150 385 550 280 270 510 205 305 24 135
CLD 80-160/4Z DN 80 485 150 385 550 280 270 510 205 305 24 135
CLD 80-160/4Y DN 80 535 150 385 550 280 270 510 205 305 24 135
CLD 80-160/4X DN 80 535 150 385 550 280 270 510 205 305 24 135
CLD 100-200/4W DN 100 535 180 435 670 325 345 630 240 390 26 165
CLD 100-200/4zZ DN 100 615 180 435 670 325 345 630 240 390 26 165
CLD 100-200/4Y DN 100 615 180 435 670 325 345 630 240 390 26 165
CLD 100-200/4X DN 100 615 180 435 670 325 345 630 240 390 26 165
CLD 40-125/2D DN 40 445 100 345 397 200 197 340 130 210 20 100
CLD 40-125/2C DN 40 445 100 345 397 200 197 340 130 210 20 100
CLD 40-125/2B DN 40 425 100 345 397 200 197 340 130 210 20 100
CLD 40-125/2A DN 40 425 100 345 397 200 197 340 130 210 20 100
CLD 50-125/2C DN 50 495 110 385 427 217 210 365 145 220 22 105
CLD 50-125/2B DN 50 495 110 385 427 217 210 365 145 220 22 105
CLD 50-125/2A DN 50 495 110 385 427 217 210 365 145 220 22 105
CLD 50-160/2B DN 50 495 110 385 480 245 235 410 170 240 22 120
CLD 50-160/2A DN 50 535 110 425 480 245 235 410 170 240 22 120
CLD 65-160/2D DN 65 515 130 385 543 275 268 450 180 270 22 140
CLD 65-160/2C DN 65 565 130 435 543 275 268 450 180 270 22 140
CLD 65-160/2B DN 65 565 130 435 543 275 268 450 180 270 22 140
CLD 65-160/2A DN 65 670 130 540 543 275 268 450 180 270 22 140
CLD 80-160/2D DN 80 640 150 540 550 280 270 510 205 305 24 135
CLD 80-160/2C DN 80 690 150 540 550 280 270 510 205 305 24 135
CLD 80-160/2B DN 80 690 150 540 550 280 270 510 205 305 24 135
CLD 80-160/2A DN 80 690 150 540 550 280 270 510 205 305 24 135
CLD 100-200/2F DN 100 720 180 540 670 325 345 630 240 390 26 165
CLD 100-200/2E DN 100 720 180 540 670 325 345 630 240 390 26 165
CLD 100-200/2D DN 100 720 180 540 670 325 345 630 240 390 26 165
CLD 100-200/2C DN 100 720 180 540 670 325 345 630 240 390 26 165
CLD 100-200/2B DN 100 720 180 540 670 325 345 630 240 390 26 165
CLD 100-200/2A DN 100 720 180 540 670 325 345 630 240 390 26 165
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CV/CL/CLD

QJIEKTPUYECKAS TABJIMLIA

MakC. MOLLHOCTb 060pOTb| TOK Hanpsi>xeHne Knacc
m! IECOLE koA P (BT) (Mun-1) 1(A) U (B) n3oAALMM
CV32-4/60 979521532 120 1340 0,41 3~ 400 F
CV32-4/70 979521531 120 1340 0,41 3~ 400 F
CvV32-4/80 979521530 120 1340 0,41 3~ 400 F
CV32-2/60 979521529 250 2750 0,64 3~ 400 F
CV32-2/70 979521528 250 2750 0,64 3~ 400 F
Ijl! cv32-2/80 979521527 250 2750 0,64 3~ 400 F
CL 40-140/4 979522775 1100 1500 2,3 3~ 400 F
CL 40-110/4 979521582 750 1500 1,93 3~ 400 F
CL 40-90/4 979522606 550 1500 1,49 3~ 400 F
CL 40-60/4 979522774 550 1500 1,49 3~ 400 F
CL 50-140.1/4 979521584 1100 1500 2,3 3~ 400 F
CL 50-140.2/4 979522778 1500 1500 3,1 3~ 400 F
CL50-120.1/4 979521586 750 1500 1,93 3~ 400 F
CL50-120.2/4 979521585 1100 1500 2E 3~ 400 F
CL50-110.1/4 979521588 750 1500 1,93 3~ 400 F
CL50-110.2/4 979521587 1100 1500 2,3 3~ 400 F
CL 50-100/4 979521589 750 1500 1,93 3~ 400 F
CL 50-90/4 979521590 550 1500 1,49 3~ 400 F
CL 50-80/4 979522777 1100 1500 o1 3~ 400 F
CL50-70/4 979521591 550 1500 1,49 3~ 400 F
CL 50-50/4 979522776 550 1500 1,49 3~ 400 F
CL 65-150/4 979522780 2200 1500 44 3~ 400 F
CL 65-120/4 979522773 1500 1500 3,1 3~ 400 F
CL 65-90.1/4 979522772 750 1500 1,93 3~ 400 F
CL 65-90.2/4 979522779 1100 1500 2,3 3~ 400 F
CL65-70/4 979521617 750 1500 1,93 3~ 400 F
CL 65-50/4 979522771 550 1500 1,49 3~ 400 F
CL 80-140.1/4 979521594 2200 1500 44 3~ 400 F
CL 80-140.2/4 979520750 3000 1500 5,8 3~ 400 F
CL 80-120/4 979522770 2200 1500 44 3~ 400 F
CL80-110/4 979521595 2200 1500 44 3~ 400 F
CL 80-100.1/4 979522768 1500 1500 3,1 3~ 400 F
CL 80-100.2/4 979522769 2200 1500 44 3~ 400 F
CL 80-90/4 979522782 2200 1500 44 3~ 400 F
CL 80-80.1/4 979522766 1500 1500 3,1 3~ 400 F
CL 80-80.2/4 979522767 2200 1500 44 3~ 400 F
CL 80-60.1/4 979521596 750 1500 1,93 3~ 400 F
CL 80-60.2/4 979522781 1100 1500 2,3 3~ 400 F
CL 80-60.3/4 979522765 1500 1500 3,1 3~ 400 F
CL 80-40.1/4 979521599 550 1500 1,49 3~ 400 F
CL 80-40.2/4 979522764 750 1500 1,93 3~ 400 F
CL 100-140.1/4 979521600 3000 1500 5,8 3~ 400 F
CL 100-140.2/4 979520753 4000 1500 7,8 3~ 400 F
CL 100-130.1/4 979521602 2200 1500 44 3~ 400 F
CL 100-130.2/4 979521601 3000 1500 5,8 3~ 400 F
CL 100-110/4 979521603 2200 1500 44 3~ 400 F
CL 100-90/4 979522784 3000 1500 5,8 3~ 400 F
CL 125-250/4W 5500 1500 11 3~ 400 F
CL 125-250/4Z 5500 1500 11 3~ 400 F
CL 125-250/4Y 7500 1500 15 3~ 400 F
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QJIEKTPUYECKAS TABJIMLIA

CV/CL/CLD

MakC. MOLLHOCTb 060pOTb| TOK Hanpsi>xeHne Knacc
JEC O ko4 P (BT) (Mun-1) 1(A) U (B) 3oAALMM
CL 125-250/4X 9200 1500 19 3~ 400 F
CL 150-250/4W 7500 1500 15 3~ 400 F
CL 150-250/4V 9200 1500 19 3~ 400 F
CL 150-250/4Z 11000 1500 22 3~ 400 F
CL 150-250/4Y 15000 1500 30 3~ 400 F
CL 150-250/4 15000 1500 30 3~ 400 F
CL401-2 979520867 5500 3000 11,19,7 3~ 400 F
CL402-2 979520868 4000 3000 7.1 3~ 400 F
CL403 -2 979520869 3000 3000 5,5 3~ 400 F
CL501-2 979520870 11000 3000 20,2 3~ 400 F
CL502 -2 979520871 5500 3000 9,7 3~ 400 F
CL503 -2 979520872 3000 3000 5,5 3~ 400 F
CL651-2 979520873 15000 3000 27,4 3~ 400 F
CL652-2 979520874 7500 3000 12,9 3~ 400 F
CL653 -2 979520875 5500 3000 9,7 3~ 400 F
CL801-2 979520876 22000 3000 38,9 3~ 400 F
CL802-2 979520877 18500 3000 32,9 3~ 400 F
CL803 -2 979520878 7500 3000 12,9 3~ 400 F
CL 32-100/2A 370 3000 08 3~ 400 F
CL 40-100/2B 550 3000 11 3~ 400 F
CL 40-100/2A 750 3000 1,5 3~ 400 F
CL 40-125/2C 750 3000 15 3~ 400 F
CL 40-125/2B 1000 3000 B 3~ 400 F
CL 40-125/2A 1500 3000 3 3~ 400 F
CL 40-160/2C 2000 3000 4 3~ 400 F
CL 40-160/2B 3000 3000 6 3~ 400 F
CL 40-160/2A 3000 3000 6 3~ 400 F
CL 40-200/2C 4000 3000 8 3~ 400 F
CL 40-200/2B 5500 3000 11 3~ 400 F
CL 40-200/2A 6300 3000 13 3~ 400 F
CL50-125/2C 1500 3000 3 3~ 400 F
CL 50-125/2B 2000 3000 4 3~ 400 F
CL 50-125/2A 3000 3000 6 3~ 400 F
CL 50-160/2B 3000 3000 6 3~ 400 F
CL 50-160/2A 4000 3000 8 3~ 400 F
CL 50-200/2C 5500 3000 11 3~ 400 F
CL 50-200/2B 6300 3000 13 3~ 400 F
CL 50-200/2A 7500 3000 15 3~ 400 F
CL 65-125/2C 2000 3000 4 3~ 400 F
CL 65-125/2B 3000 3000 6 3~ 400 F
CL 65-125/2A 4000 3000 8 3~ 400 F
CL 65-160/2B 5500 3000 11 3~ 400 F
CL 65-160/2A 7500 3000 15 3~ 400 F
CL 65-200/2B 10000 3000 20 3~ 400 F
CL 65-200/2A 12500 3000 25 3~ 400 F
CL 80-160/2C 10000 3000 20 3~ 400 F
CL 80-160/2B 12500 3000 25 3~ 400 F
CL 80-160/2A 15000 3000 30 3~ 400 F
CL 80-200/2D 15000 3000 30 3~ 400 F
CL 80-200/2C 18500 3000 37 3~ 400 F
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CV/CL/CLD

QJIEKTPUYECKAS TABJIMLIA

MakC. MOLLHOCTb 060pOTb| TOK Hanpsi>xeHne Knacc
JEC O ko4 P (BT) (Mun-1) 1(A) U (B) 3oAALMM
CL 80-200/2B 22000 3000 44 3~ 400 F
CL 100-160/2D 10000 3000 20 3~ 400 F
CL 100-160/2C 12500 3000 25 3~ 400 F
CL 100-160/2B 15000 3000 30 3~ 400 F
CL 100-200/2D 18500 3000 37 3~ 400 F
CL 100-200/2C 22000 3000 44 3~ 400 F
CL 100-200/2B 30000 3000 60 3~ 400 F
CL 100-200/2A 37000 3000 74 3~ 400 F
m.] CL 100-250/2D 37000 3000 74 3~ 400 F
CLD 40-125/4Z 250 1500 05 3~ 400 F
CLD 40-125/4Y 250 1500 05 3~ 400 F
CLD 40-125/4X 250 1500 05 3~ 400 F
CLD 50-125/4Y 250 1500 05 3~ 400 F
CLD 50-125/4X 370 1500 0,8 3~ 400 F
CLD 50-160/4X 500 1500 1 3~ 400 F
CLD 65-160/4Z 550 1500 11 3~ 400 F
CLD 65-160/4Y 750 1500 1,5 3~ 400 F
CLD 65-160/4X 900 1500 18 3~ 400 F
CLD 80-160/4W 750 1500 1,5 3~ 400 F
CLD 80-160/4Z 900 1500 18 3~ 400 F
CLD 80-160/4Y 1100 1500 2,2 3~ 400 F
CLD 80-160/4X 1500 1500 3 3~ 400 F
CLD 100-200/4W 1500 1500 3 3~ 400 F
CLD 100-200/4Z 2200 1500 44 3~ 400 F
CLD 100-200/4Y 3000 1500 6 3~ 400 F
CLD 100-200/4X 4000 1500 8 3~ 400 F
CLD 40-125/2D 550 3000 11 3~ 400 F
CLD 40-125/2C 750 3000 15 3~ 400 F
CLD 40-125/2B 1000 3000 2 3~ 400 F
CLD 40-125/2A 1500 3000 3 3~ 400 F
CLD 50-125/2C 1500 3000 3 3~ 400 F
CLD 50-125/2B 2000 3000 4 3~ 400 F
CLD 50-125/2A 3000 3000 6 3~ 400 F
CLD 50-160/2B 3000 3000 6 3~ 400 F
CLD 50-160/2A 4000 3000 8 3~ 400 F
CLD 65-160/2D 3000 3000 6 3~ 400 F
CLD 65-160/2C 4000 3000 8 3~ 400 F
CLD 65-160/2B 5500 3000 11 3~ 400 F
CLD 65-160/2A 7500 3000 15 3~ 400 F
CLD 80-160/2D 7500 3000 15 3~ 400 F
CLD 80-160/2C 10000 3000 20 3~ 400 F
CLD 80-160/2B 12500 3000 25 3~ 400 F
CLD 80-160/2A 15000 3000 30 3~ 400 F
CLD 100-200/2F 12500 3000 25 3~ 400 F
CLD 100-200/2E 15000 3000 30 3~ 400 F
CLD 100-200/2D 10000 3000 20 3~ 400 F
CLD 100-200/2C 12500 3000 25 3~ 400 F
CLD 100-200/2B 15000 3000 30 3~ 400 F
CLD 100-200/2A 15000 3000 30 3~ 400 F

114 'w\’ IMPPUMPS / TEXHUYECKWUW KATAJIOT



